
 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

1 

 

 «خاص سهامی»

 
 

 

 

 208کیلوگرم ، بشکه فلزی  000/90روغن های ضایعاتی به مقدار فروش  مزایده عمومی اسناد

عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار 

 فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکتعدد،  32لیتری به مقدار  1000

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 خاص( )سهامی فارس خلیج بلند بید گاز پالایش شرکت :فروشنده

   :خریدار



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

2 

 

 «خاص سهامی»

 
 مزایده  اسناد فهرست

 عنوان

  
 

 مزایده در شرکت نامهدعوت -اول بخش

 دهندگان پیشنهاد به دستورالعمل ،مزایده شرایط -بخش دوم

 برگ پیشنهاد قیمت -بخش سوم

  پیمان( نامه)سندموافقت -بخش چهارم

 کار برآورد و مقادیر ها،نرخ تفكیكی جداول -بخش پنجم

 هادستورالعمل و هانامهضمانت ها،فرم نمونه -ششم بخش

 خریدار تأییدات و مدارك سایر -هفتم بخش
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

3 

 

 «خاص سهامی»

 بخش اول

 208کیلوگرم ، بشکه فلزی  000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  عمومی مزایده شرکت نامهدعوت

لیتری به  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45به مقدار  لیتری 208عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار 

 عدد 32مقدار 
 000/90روغن های ضایعاتي به مقدار  دارد نظر در گزارمزایده عنوانبه خاص( فارس)سهامي خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت

 1000عدد و بشکه پلاستیکي  45لیتری به مقدار  208عدد، بشکه پلاستیکي  370لیتری به مقدار  208كیلوگرم، بشکه فلزی 

 است مقتضي لذا برساند. فروش به عمومي مزایدة طریق از را ،بهبهان تیسا در واقع را خود شركت ،عدد 32لیتری به مقدار 

 نمائید. ارائه ذیل, شرایط رعایت با را خود پیشنهاد
 : مزایده موضوع-1

عدد، بشکه  370لیتری به مقدار  208كیلوگرم ، بشکه فلزی  000/90روغن های ضایعاتي به مقدار فروش عبارت است از 

شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج  عدد، 32لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکي  45لیتری به مقدار  208پلاستیکي 

 اساس مشخصات و شرح مندرج در اسناد مزایده. بر فارس مطابق پیوست بخش پنجم اسناد و

 باشد.مي 17/10/1403مورخ  دوشنبهلغایت روز   10/10/1403مورخ  دوشنبهاز روز : یع اسناد مزایده.تاریخ و محل توز2

 WWW. pgbdboland.irاینترنتي شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس به نشاني  سایت مزایده: اسناد دریافت محل

خرید اسناد ندارند.  پرداخت هزینه  نمایند نیاز بهميباشد. مزایده گراني كه اسناد مزایده را از سایت اینترنتي دریافت مي

شركت پالایش گاز بیدبلند رامهرمز، -بزرگراه بهبهان 17توانند با مراجعه به آدرس بهبهان، كیلومتر گران مي مزایدههمچنین 

 ها نسبت به اخذ اسناد اقدام نمایند.، دفتر امور پیمانخلیج فارس

)هفت میلیون( ریال به حساب  000،000،7بایست مبلغگراني كه مایل به دریافت اسناد كاغذی هستند مي  مزایده

 واریز و رسید آن را به امور پیمانهای مزایده  خلیج فارس بانك تجارت به نام شركت پالایش گاز بیدبلند 6025394028 شماره

  .گزار تحویل نمایند

 باشد(مي گرانزایده م دراختیار 06152102266 تلفن شماره گزار،مزایده شركت هایپیمان امور با تماس و گویيپاسخ )جهت

 مبلغ تضمین شرکت در مزایده :   -3

 370لیتری به مقدار  208كیلوگرم ، بشکه فلزی  000/90فروش روغن های ضایعاتي به مقدار مبلغ تضمین شركت در مزایده 

 915،950،000عدد  ،  عدد 32لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکي  45مقدار لیتری به  208عدد، بشکه پلاستیکي 

تمدن  بانك تجارت، شعبه 6025394028نامه بانکي معتبر و یا واریز نقدی به حساب باشد كه باید به صورت ضمانتمي ریال

  .باشد به مزایده گزار تسلیم گردد سبز بید بلند به نام شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس واریز گردیده

 شد. نخواهد داده اثر ترتیب باشد غیره و سفته )شخصي(، معمولي چك حاوی كه پیشنهاداتي به تذكر:

  بازدید: -4

 تماس شماره با 19/10/1403لغایت  18/10/1403از تاریخ  قبلي هماهنگي با بایستيمي پیشنهاد ازتسلیم قبل متقاضیان 

 با رویت، بهبهان رامهرمز سایت -بزرگراه بهبهان 17آقای پورحاجي با مراجعه به نشاني: بهبهان، كیلومتر  09163737317

اقلام موضوع مزایده و سایر عواملي كه ممکن است در پیشنهاد مؤثر باشد و دریافت رسید بازدید و پس از مطالعة دقیق اسناد 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

4 

 

 «خاص سهامی»

گونه اعتراضي مبني برعدم آگاهي از اقلام ها قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. هیچو اوراق مزایده و محاسبة كلیة هزینه

  موضوع مزایده و یا عدم اطلاع ازمحتویات مدارك مزایده و ادعای جهل و غبن به هیچ عنوان مسموع نخواهد بود.

 پیشنهاد: تسلیم محل -5
 پیمانها امور دفتر ، فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت بهبهان،-رامهرمز جاده 17 كیلومتر ، بهبهان شهرستان ، خوزستان

 06152102266 تلفن: شماره به

 : پیشنهاد ارائة مهلت آخرین -6

 كه پیشنهاداتي به گزار مزایده دستگاه باشد،مي 26/10/1403مورخ  چهارشنبه  روز 14ساعت  پیشنهاده ارائ مهلت آخرین

 داد. نخواهد اثر ترتیب وجه هیچ به باشد شده ارائه مقرر مهلت از بعد

 زمان گشایش پیشنهادات:-7
 .متعاقبا به صورت كتبي به مزایده گران محترم اعلام مي گردد مزایده پاكات گشایش زمان

 باشد.مي الزامي حقوقي اشخاص جهت شركت مهر مراهه به رسمي نمایندگي برگ داشتن-1تبصره

 باشد.مي الزامي فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت به ورود جهت ملي كارت داشتن مراهه به-2تبصره

 رسید. خواهد گران مزایده اطلاع به پاكات گشایش زمان متعاقباً بیاید پیش الذكرفوق زمان در تغییری چنانچه-3تبصره

 های شركت تعهدآور و مجاز امضای و مهر یا حقیقي اشخاص امضای به باید مربوطه پیشنهاد و مزایده اسناد اوراق تمام -8

 شود. تسلیم قیمت پیشنهاد با همراه و برسد دهنده پیشنهاد

 شد. خواهد اعلام آنها نتیجه متعاقباً و بررسي قانوني, تشریفات طي از پس واصله پیشنهادات -9

 درخواست به دهندگان پیشنهاد سایر سپردة و شوندمي انتخاب دوم و اول برندگان عنوان به پیشنهاد دو واصله، پیشنهادات از

 شد. خواهد مسترد آنها

 خواهد اقدام مربوطه هاینامه آئین و مقررات طبق اندكرده تباني هم با دهندگان پیشنهاد كه شود حاصل اطلاع گاه هر -10

 شد.

كه دارای  شركت نمایند میتوانند در مزایده فوق الذكربه دلیل قوانین محیط زیستي، اشخاصي اعم از حقیقي و حقوقي  -11 

 ثبت شده باشد. EMP.IRمجوزات مجاز زیست محیطي باشند و اسامي آنها در سامانه 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

5 

 

 «خاص سهامی»

 دوم بخش
 دهندگان پیشنهاد دستورالعمل و مزایده شرایط

 قرار عمل مورد مزایده این در نیز ذیل مشروحة شرایط است شده ذكر مزایده در شركت نامةدعوت در كه مراتبي بر علاوه

 : گرفت خواهد

 ، الف جداگانة پاكت سه محتوی كه شده مهر و لاك سربستة پاكت یك در را خود پیشنهاد باید مزایده در شركت داوطلب-1

 نمایند. تسلیم گزارمزایده دستگاه هایپیمان امور به مقرر مؤعد در و تنظیم بعدی بندهای ترتیب به باشد, مي ج و ب

 در و شود نوشته پیشنهاد تسلیم تاریخ و دهنده پیشنهاد تلفن و نشاني و نام و مزایده موضوع باید الذكر فوق پاكت روی بر

 گردد. تسلیم گزار مزایده پیمانهای  امور دفتر به مقرر, مهلت
 پاكت سه از یکي داخل در مورد حسب كه است ذیل بندهای در مشروحه مدارك و اسناد تمام مزایده پیشنهاد از منظور-2

 شوند. مي داده قرار ج یا ب ، الف
 مزایده اسناد شرایط طبق بر باید است شده داده قرار داوطلبان اختیار در گزار مزایده طرف از كه مزایده مدارك و اسناد-3

 گردد. تسلیم گذار مزایده به ج و ،ب الف های پاكت در درخواستي مدارك سایر همراه و شده تنظیم و تکمیل

 : از عبارتند شوند داده قرار "الف" پاكت در باید كه اسنادی و مدارك-4
 مزایده. در شركت تضمین -

 : از عبارتند شوند داده قرار "ب" پاكت در باید كه اسنادی و مدارك -5
 و تکمیل از پس است شده داده قرار داوطلبان اختیار در گزار مزایده طرف از كه مزایده, به مربوط مدارك و اسناد كلیة -1-5

 گردد. گزارمزایده تحویل امضاء و مهر

 مجوز محیط زیست -

 : دهنده پیشنهاد هویت به مربوط مدارك -2-5

 آخرین اگهي امضاء، حق دارندگان اسامي شركت، تأسیس آگهي حاوی رسمي روزنامة اساسنامه، شامل: حقوقي اشخاص

 پستي. كد و آدرس ملي، شناسه اقتصادی، كد تغییرات،

 تلفن. شمارة و پستي كد با همراه دقیق آدرس و كارت( طرف )دو ملي كارت شناسنامه، فتوكپي حقیقي: اشخاص 

 : از عبارتند شوند داده قرار "ج" پاكت در باید كه اسنادی و مدارك-6

 برگ پیشنهاد قیمت و جدول قیمت بخش پنجم اسناد -
 قرار یا و حذف تغییر، بدون شده، ذكر دستورالعمل این بندهای در كه را مزایده مدارك و اسناد تمام باید دهنده پیشنهاد-7

 نماید. تسلیم و امضاء و مهر و تنظیم تکمیل، آن در شرط دادن
 خوردگي قلم و نقص عیب، خدشه، ابهام، نوع هیچ و بوده شرط و قید بدون و كامل حیث هر از باید مزایده پیشنهادهای-8

 شرایط برخلاف و مبهم مشروط, پیشنهاد ارائة یا مزایده, مدارك و اسناد در نقص یا خدشه وجود صورت در باشد. نداشته

 شود. مي مسترد دهنده پیشنهاد به عیناَ و شده محسوب مردود پیشنهاد آن كافي، تضمین نداشتن یا و مزایده
 گزار مزایده سوی از كتباً  آنها تسلیم و تغییر نحوة و مزایده اسناد نمودن اضافه و حذف یا نظر تجدید یا توضیح گونه هر-9

 شد. خواهد منظور مزایده مدارك و اسناد از جزئي و اعلام
 داردمي محفوظ خود برای پیشنهادها تسلیم مهلت انقضاء از قبل را مزایده در نظر تجدید یا اصلاح تغییر, حق گزار مزایده-10

 بنماید. را آن استرداد تقاضای دارد حق دهنده پیشنهاد باشد شده تسلیم مزبور مراتب ابلاغ از قبل پیشنهادی كه صورتي در و



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

6 

 

 «خاص سهامی»

 اختلاف صورت در شود. نوشته قیمت پیشنهاد برگ در حروف و عدد به و مزایده اقلام كل برای باید قیمت پیشنهاد رقم-11

 . بود خواهد عمل ملاك است شده نوشته حروف به كه ارقامي ، ارقام بین

 به خود پیشنهادی قیمت مبلغ كل پرداخت ضمن گزار, مزایده ابلاغ از پس روز 10 حداكثر مدت ظرف باید مزایده برندة-12

 صورت این غیر در نماید اقدام گردیده مقرر كه ترتیبي به است، ضمیمه آن نویسپیش كه قرارداد امضاء به نسبت فروشنده،

 دهنده پیشنهاد و شودمي ضبط گزار مزایده نفع به اداری و قضایي تشریفات گونههیچ به نیاز بدون او مزایدة در شركت تضمین

 نماید.مي ساقط خود از را اعتراضي هرگونه حق

 درخواست با باشد نداشته وجود ضبط برای موجبي چنانچه قرارداد اتمام از پس مزایده برنده مزایده در شركت نامه ضمانت 

 گردد.مي مسترد فروشنده تایید و خریدار

 به دوم نفر ننماید, معامله ثمن كل پرداخت و قرارداد امضاء به اقدام شده, بیني پیش مهلت در مزایده برندة كه صورتي در

 هم او مزایدة در شركت تضمین ننماید, اقدام فوق شدة یاد موارد به توجه با نیز او چنانچه و شودمي اعلام مزایده برندة عنوان

  شد. خواهد تجدید مزایده و شود مي ضبط گزار مزایده نفع به

 است. قبول مورد و شد خوانده مزایده اسناد مندرجات تمامي

 : دهنده پیشنهاد ملي شماره و خانوادگي نام و نام

 : دهنده پیشنهاد امضاء و مهر

 : تاریخ
 تلفن: و نشاني

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

7 

 

 «خاص سهامی»

 

 سوم بخش

 پیشنهاد قیمت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

8 

 

 «خاص سهامی»

 قیمت پیشنهاد برگ

عدد، بشکه  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی  000/90ضایعاتی به مقدار فروش روغن های 

 عدد، 32لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208پلاستیکی 

 فارس خلیج بیدبلند گاز پالایششرکت 
 و مزایده در مؤثر و موجود عوامل و احوال و اوضاع كلیة از اطلاع با و مزایده شرایط از كامل آگاهي از پس دهنده پیشنهاد این

  است حاضر مزایده موضوع اقلام كامل یتؤر از پس

اقلام موضوع مزایده را طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مزایده مندرج در بخش پنجم )مشخصات اقلام( جهت -1

 208عدد، بشکه پلاستیکي  370لیتری به مقدار  208 كیلوگرم ، بشکه فلزی 000/90روغن های ضایعاتي به مقدار فروش 

جمعا به عدد ........................................... به حروف ) ، عدد 32لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکي  45لیتری به مقدار 

ریال خریداری نماید و چنانچه این پیشنهاد مورد  ...................................................(.............................................................................

نماید كه طبق مفاد و شرایط مزایده و حداكثر ظرف مدت ده روز, معادل كل مبلغ پیشنهادی را قبول قرار گیرد تعهد مي

ارداد مربوطه را امضاء نمایم و در غیر این صورت تضمین شركت در بصورت نقدی به حساب فروشنده )مزایده گزار( واریز و قر

 مزایده تسلیمي بدون هیچگونه حق اعتراضي برای خریدار به نفع مزایده گزار ضبط گردد.

 مي فروشنده به آن پرداخت به ملزم خریدار و گردد. مي افزوده فوق مبلغ به مقررات طبق افزوده ارزش بر مالیات تبصره:

 باشد.
 و مزایده موضوع اقلام یتؤر و مزایده اسناد دقیق مطالعة براساس مزایده مدارك و اسناد و ضمائم كلیة كه كندمي یدایت-2

 شود. مي محسوب پیشنهاد این لاینفك جزء و گردیده مهر و امضاء مزایده, شرایط و مقتضیات تمامي از اطلاع
 باشد. مي پیشنهاد ارائة مهلت اتمام از بعد ماه 3 تا پیشنهاد این اعتبار-3
 را دهندگان پیشنهاد از یك هر به مزایده مورد اقلام كلیه واگذاری برای الزامي گزار مزایده دستگاه كه دارم كامل اطلاع-4

 است. مختار پیشنهاد رد یا قبول در و ندارد

 باشد.مي فروشنده به آن پرداخت به ملزم خریدار و گرددمي افزوده فوق مبلغ به مقررات طبق افزوده ارزش بر مالیات -5

 : دهنده پیشنهاد ملی شماره و خانوادگی نام و نام

 : دهنده پیشنهاد مهر و امضاء

 : تماس تلفن و نشانی

 : تاریخ

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

9 

 

 «خاص سهامی»

 

 

 

 

 

 

 

 چهارم بخش

 نامه()موافقت پیمان سند

  



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

10 

 

 «خاص سهامی»

عدد،  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی  000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  قرارداد

 ، عدد 32لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208بشکه پلاستیکی 

 فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت
 ،10320393117يمل شناسه ،389019 ثبت شماره به «خاص سهامي»فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت بین پیمان این

 سیرئ نائب عنــوانهب 2800438398 ملي شماره به نژاد امین محمود انیآقا يندگینما با 411375446911 یاقتصاد كد

 تهران، نشاني به ،عضو هیات مدیره  عنوانهب  5069641451 ملي شماره به فرهاد رضا نژاد آقای و عامل مدیر و رهیمد اتیه

 نشاني: ..........آقای  طرف یك از شودمي نامیده "فروشنده" پیمان این در كه 39 پلاك گلشهر بلوار آفریقا)جوردن(، بلوار

 نامیده «خریدار» اختصـار به پیمان این در منبعد كه .............................. شماره تلفن:  .........................یا كدملي  شماره.....................

  گردد.مي منعقد دیگر طرف از شود مي

 قرارداد موضوع-1ماده

عدد، بشکه  370لیتری به مقدار  208كیلوگرم ، بشکه فلزی  000/90روغن های ضایعاتي به مقدار فروش  از است عبارت

 خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت، عدد 32لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکي  45لیتری به مقدار  208پلاستیکي 

 كامل طور هب كهبزرگراه بهبهبان رامهرمز(  17سایت بهبهان ) كیلومتر  در واقع اسناد پنجم بخش پیوست جدول طبق فارس

 است. نموده حاصل كامل اطلاع آن كیف و كم از و رسیده خریدار یتؤر به

 دهد. كاهش یا افزایش %25 تا نرخ همین با را مزایده موضوع اقلام حجم تواند مي فروشنده تبصره:

  قرارداد مبلغ-2ماده

 است. گردیده محاسبه هانرخ تفکیکي فهرست اساس بر ریال (...................................) حروف به .......................... عدد به پیمان مبلغ

تبصره یك: تحویل اقلام ضایعاتي براساس مقدار و حجم واقعي محاسبه و پس از پرداخت مبلغ، مطابق با جدول تفکیکي به 

 گیرد.خریدار تسویه نهایي صورت مي

 فروشنده به آن پرداخت به ملزم خریدار و گرددمي افزوده فوق مبلغ به مقررات طبق افزوده ارزش بر مالیات :دو  تبصره

 باشد.مي

 خريدار به اقلام تحويل نحوة -3ماده

  .دهد تحویل خریدار به رسید اخذ مقابل در و معامله ثمن كل دریافت از پس را معامله مورد اقلام است متعهد فروشنده

  فروشنده تعهدات-4ماده

 صورت رسید خواهد خریدار اطلاع به كتبي صورت به فروشنده توسط كه موعدهایي در فقط معامله موضوع اقلام تحویل -1-4

 گیرد.مي

  خريدار تعهدات-5ماده

  قرارداد. ابلاغ از پس روز 10 حداكثر معامله ثمن پرداخت -1-5

 مالیات لذاباشد.مي خریدار هزینه و عهده به دولتي عوارض همچنین و معامله موضوع اقلام حمل و جابجایي عملیات كلیه

 باشد.مي خریدار برعهده افزوده شزاربر



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

11 

 

 «خاص سهامی»

 اقدام پیمان موضوع ضایعات خروج و بارگیری به نسبت قرارداد ابلاغ از روزبعد 20 مدت ظرف حداكثر بایستمي خریدار-2-5

 نماید.

  نماید. مراجعه فوق اقلام بارگیری جهت گرددمي اعلام فروشنده طرف از كه مواعدی در فقط شودمي متعهد خریدار -3-5

 سایت محل از قرارداد ازابلاغ پس روز بیست حداكثر مدت ظرف را قرارداد موضوع كالای كلیه كه است موظف خریدار -4-5

 عمل پیمان این 8 و 7 مواد اساس بر شده، ذكر مدت ظرف پیمان موضوع عملیات انجام عدم صورت در و نماید خارج شركت

  گردد.مي

همه اقلام را به ترتیب اعلامي از سمت فروشنده و با نظارت نمایندگان فروشنده، بارگیری و خارج  خریدار مي بایست -5-5

 نماید.

نمایید. در غیر اینصورت كلیه  منتقلبه شخص ثالث یه فروشنده بدون تاییدموضوع قرارداد را انجام خریدار نمیتواند  -6-5

 عواقب و مسولیت آن برعهده و تعهد خریدار مي باشد.

 كلیه اسناد و مداركي كه به تایید خریدار رسیده است جزء تعهدات خریدار مي باشد. -7-5

  قانوني كسور-6ماده

 خریدار هزینة و عهده به گیرد مي تعلق حاضر قرارداد به كه غیره و عمومي و دولتي حقوق عوارض،مالیات، كلیة پرداخت

 باشد.مي

  تاخير جرائم-7ماده

 پیمان موضوع عملیات پایان تا غیرمجاز تأخیر روز هر بازاء ندهد انجام مقرر موعد در را پیمان موضوع خریدار هرگاه

 یا و خریدار مطالبات از را جریمه این دارد حق فروشنده گردد.مي اخذ تأخیر جریمه عنوان به خریدار از ریال 200,000,000

  نماید. برداشت دارد خود نزد خریدار از كه هایينامهضمانت و سپرده هرنوع از

 خاتمه و آن از پس اقدامات و قرارداد فسخ موارد-8ماده

 باشد.مي فسخ قابل فروشنده طرف از جانبهیك طور به خریدار با منعقده قرارداد ذیل، موارد در-قرارداد فسخ

 خریدار شركت ورشکستگي یا و انحلال -1-8

 معامله ثمن پرداخت از خریدار اعسار -2-8

 قرارداد اساس بر آهن ضایعات خروج در تاخیر-3-8

 بدون و رساند مي خریدار اطلاع به كتباً را مراتب كند فسخ فوق علل از یکي به را خریدار با منعقده قرارداد فروشنده گاه هر

 معامله مبلغ از درصد 15 معادل مزایده، در شركت نامه ضمانت ضبط بر علاوه اداری، یا قضایي تشریفات دادن انجام به احتیاج

 نماید. مي برداشت خود نفع به خریدار پرداختي مبلغ محل از را

 تعهدات سایر انجام عدم یا الذكر,و فوق موارد از تعدادی یا یك با خریدار تخلفات یا و تخلف انطباق بر مبني فروشنده تشخیص

 موارد از یکي عنوان به را قرارداد فسخ ندارد حق عنوان هیچ به خریدار و باشد مي قرارداد فسخ برای كافي پیمان موضوع

 كند. تلقي ذیل 9 بند موضوع اختلاف

 به توجه با صورتاین در كه دهد خاتمه پیمان موضوع عملیات علتي گونههیچ ذكر بدون دارد حق فروشنده-قرارداد خاتمه

 گردد.مي حسابتسویه خریدار با شده خارج تناژ

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

12 

 

 «خاص سهامی»

  ماژور فورس-9ماده

 از قرارداد اجرای از مانع امر این و گردیده تلقي ماژور( )فورس عرف نظر از كه طرفین اراده از خارج اتفاقات بروز صورت در

 یابد، ادامه ماه یك از بیش ماژور فورس حالت چنانچه و نبوده طرفین متوجه مسئولیتي شود قرارداد طرفین از یك هر جانب

 گردید. خواهد اتخاذ مقتضي تصمیم قرارداد انجام یا و فسخ مورد در

  اختلاف حل-10ماده
 كمیسیوني در چنانچه آید پیش آن اجرای پس چه و اجرا مرحله در چه پیمان این وتفسیرمفاد درتعبیر است ممکن كه هایياختلاف كلیه

 حدوث زمان از است بدیهي ،بود خواهد صالحه دادگاه اختلاف حل مرجع نگردد، فصل و حل خریدار و فروشنده نمایندگان از مركب كه

 .باشد مي پیمان طبق خود تعهدات ایفای به ملزم خریدار آن رفع زمان تا اختلاف

  طرفين نشاني-11ماده

 و نامه صورت به كه خریدار به فروشنده طرف از ابلاغ گونه هر و است شده ذكر قرارداد متن در كه است همان طرفین نشاني

 نشاني تغییر صورت در خریدار است لازم و گرددمي تلقي شده ابلاغ و بوده معتبر شود ارسال الذكرفوق آدرس به فاكس یا

 نماید. اعلام فروشنده به بلافاصله را مراتب

 قرارداد امضاء-12ماده

 مهرو امضاء اثر كه شود مي گواهي و است ه رسید طرفین ءامضا به و تنظیم واحد اعتبار با نسخه سه و ماده12 در پیمان این

 بود. خواهد خریدار كامل ءامضا بمنزله آن پیوست مدارك سایر و پیمان صفحات روی خریدار

 

 :خریدار طرف از:                                                                 فروشنده طرف از                  

  فارس خلیج بلند بید گاز پالایش شرکت        
 

  

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

13 

 

 «خاص سهامی»

 

 پنجم بخش

 کار برآورد و مقادیر ها،نرخ تفكیكی جداول

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

14 

 

 «خاص سهامی»

 

 کل)ریال( قیمت قیمت واحد )ریال( مقدار شرح ردیف

 روغن ضایعاتی 1
90000 

 )کیلوگرم(
 

 

2 
 1000بشكه پلاستیكی 

 لیتری 

 )عدد( 32
 

 

3 
 280بشكه پلاستیكی 

 لیتری

 )عدد( 45
 

 

4 
 208بشكه فلزی 

 لیتری

 )عدد( 370
 

 

 مبلغ کل:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

15 

 

 «خاص سهامی»

 ششم بخش

 هادستورالعمل و هانامه ضمانت و هافرم نمونه
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

16 

 

 «خاص سهامی»

 ها فرم نمونه
 مزایده در شركت نامه ضمانت فــرم نمونه

 

 ................: تاریخ ……………………… شماره نامه ضمانت

 .................شماره: 

 فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شــركت

 له( )مضمون

 

  مزایده در است مایل .….…………………… شركت اینکه به نظر

  عنه( )مضمون 

 بیدبلند گاز پالایش شـــركت مقابل در ..……………………………… از بانك این لذا نماید شركت ..……………………………… به مربوط

  فارس خلیج

  (له )مضمون 

 ..)ریال(…………………………….………… ریال ..………………………… مبلغ برای

  شود( نوشته )بحروف شود( نوشته عدد )به 

 قبول مورد فوق كننده شركت پیشنهاد كه دهد اطلاع بانك این به فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت چنانچه كه نماید مي ضمانت

 مبلغ است دهونم استنکاف مقرر مدت در قراداد اجرای حسن نامه ضمانت تسلیم یا مربوط قرارداد امضای از ومشارالیه شده واقع

 یا و صحت اثبات به احتیاجي اینکه بدون كتبي تقاضای اولین دریافت بمحض شود( نوشته )بعدد را مرقــوم ریال ..………………………

 خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت وجه در بلادرنگ باشد داشته قضائي یا اداری مراجع طریق از اقدامي یا نامه اظهار صدور یا و آن سقم

 بپردازد. فارس

  درخواســت به بنا و بوده عتبرم………………………… روز اداری ساعت آخر تا نامه ضمانت این

  شود( نوشته )بحروف 

 مدت نخواهد یا و نتواند بانك صورتیکه در بود. خواهد تمدید قابل شود درخواست كه مدتي برای فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت

  موجبات .…………………………… یا و كند تمدید را نامه ضمانت این

 عنه( )مضمون

 مبلغ باشد مجدد مطالبه به احتیاج اینکه بدون است متعهد بانك اینصورت در ننماید تمدید با موافق را بانك و نســازد فراهم را تمدید

  كند. پرداخت فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شركت كرد حواله یا وجه در را فوق مرقوم

 مجاز امضاهای محل .…………………………… بانك

 بانك مهر و ..……………...…………………… شعبه

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

17 

 

 «خاص سهامی»

  تعهـّدات اجرای نامه ضمانت فــرم

 : تاریخ ……………………… شماره نامه ضمانت

 شماره: 

 فارس خلیج بلند بید گاز پالایش شركت

 له( )مضمون

ـــاً ـــه مـــعـــطـــوف ـــیـــمـــان ب ـــــمـــاره پ ـــوط …………… ش ـــه مـــرب ـــیـــن مـــنـــعـــقـــده……………………… ب  ب

  فارس خلیج بلند بید گاز پالایش شركت و ..……………………………………………………………………

  نامه( ضمانت این له )مضمون نامه( ضمانت این عنه )مضمون

 …...………………………………………………………………… كه تعهداتي اجرای حسن برای بانك این بدینوسیله

 به بنا صورتیکه در شود مي متعهد و كند مي ضمانت است گرفته بعهده نامه ضمانت این له مضمون قبال در شده اشاره پیمان بموجب

 میزان تا ورزد تخلف مذكور پیمان از ناشــیه تعهدات از هریك اجرای و انجام از نامه ضــمانت این عنه مضــمون له، مضــمون تشــخیص

بعــدد .…………………… حروف……….…………………………) ..…..………………… شــــود( نوشــــتــه ) ب  شــــود( نوشــــتــه )

  ریـال ...(…………………………………………

 بمحض نماید مطالبه و داده تشــخیص نامه ضــمانت این له مضــمون كه جهتي هر و عنوان هر به و نامه ضــمانت این بابت را مبلغي هر

ضای اولین دریافت ضائي و قانوني مراجع طریق از اقدام یا نامه اظهار صدور به محتاج اینکه بدون كتبي تقا شد دیگر مقام یا و ق  یا و با

 بپردازد. نامه ضمانت این له مضمون كرد حواله یا وجه در بلادرنگ باشد داشته سقم و صحت اثبات به نیازی

  شود( نوشته )بحروف ….….……………………………………………………… روز اداری وقت آخر تا نامه ضمانت این اعتبار مدت

 و نتواند بانك صورتیکه در و بود خواهد تمدید قابل شود درخواست كه مدتي برای نامه ضمانت این له مضمون درخواست به بنا و بوده

ــمانت مدت نخواهد یا ــمون…………………………………………………… یا و تمدید را نامه ض  .موجبات.……………………… عنه( )مض

  مرقوم مدت انقضای از قبل را تمدید

سازد فراهم بانك نزد فوق صورت در ننماید تمدید با موافق را بانك و ن ست متعهد بانك این شد مجدد مطالبه به احتیاج اینکه بدون ا  با

 كند. پرداخت فارس خلیج بلند بید گاز پالایش شركت كرد حواله یا وجه در را فوق مرقوم مبلغ

 مجاز امضاهای محل .…………………………… بانك

 بانك مهر و ..……………………………………… شعبه
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

18 

 

 «خاص سهامی»

 HSE ضوابط
 

 گردد: یترعا خریدار سوی از بایستمي كه ذیل نکات

 باشند. ایمني كفش و البسه، ، كلاه دارای بایستمي خریدار كارگران كلیه-1

 نمایند. شركت گرددمي برگزار سایت محل در فروشنده سوی از كه ایمني كلاس در بایستمي كارگران كلیه -2

 ورود از قبل و باشند سلامت و بیمه گواهي دارای بایستمي خریدار سوی از شده گرفته بکار آلاتماشین كلیه -3

 گردد.. اخذ HSE تاییدیه باید

 باشند. داشته همراه بایستمي كار هنگام و باشدمي خریدار هزینه و عهده به نشاني آتش آب كپسول تهیه-4
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 000/90فروش روغن های ضایعاتی به مقدار  مزایده عمومی اسناد

عدد، بشکه پلاستیکی  370لیتری به مقدار  208کیلوگرم ، بشکه فلزی 

لیتری به مقدار  1000عدد و بشکه پلاستیکی  45لیتری به مقدار  208

 عدد 32

 ص پ 149-52496/10/1شماره:

 09/10/1403تاریخ: 

 

 

)سهامی خاص( فارس خلیج بیدبلند گاز پالایش شرکت   

 

 خوانده شد مورد قبول مي باشد .

19 

 

 «خاص سهامی»

 

 هفتم بخش 

 

 پیمانکار تأییدات و مدارك سایر
 

 


